Só eu pediria para a empresa desmembrar
no módulo 1 de líder (conforme a CCT) o valor que é de insalubridade e o valor do 20%que é  de gratificação, que
ficaria assim:

a) salário-base SERVENTE DE SERVIÇO BRAÇAL, no valor Composição: piso salarial de R$ 1.653,63 (um
mil, seiscentos e cinquenta
e três reais e sessenta e três centavos) + R$ 330,73 (trezentos e trinta reais e setenta e três centavos), a título
de
adicional de insalubridade em grau médio, que corresponde a 20%.
b) salário-base LÍDER: gratificação de 20%, sobre o salário base do SERVENTE DE SERVIÇO BRAÇAL